
（単位：千円）

予算額 前年度予算額 増　　減 備　　　　考

Ⅰ一般正味財産増減の部

１.経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 1,400 1,400 0

基本財産受取利息 1,400 1,400 0

特定資産運用益 5,240 5,373 △ 133

特定資産受取利息 5,240 5,373 △ 133

事業収益 8,557,440 7,980,626 576,814

物資売上収益 8,556,900 7,980,086 576,814

委託収益 540 540 0

経常収益計 8,564,080 7,987,399 576,681

（２）経常費用

事業費 8,515,511 7,949,263 566,248

買入金 5,986,059 5,554,820 431,239

加工賃 2,316,807 2,198,077 118,730

輸送費 38,572 34,554 4,018

保管料 18,742 17,975 767

検査料 10,435 10,361 74

役員報酬 696 696 0

職員給与 63,310 61,538 1,772

賞与引当金繰入額 5,100 4,502 598

退職給付費用 5,087 5,207 △ 120

報酬 11,932 11,610 322

賃金 5,700 5,531 169

厚生費 15,169 14,188 981

諸謝金 3,053 1,306 1,747

渉外費 0 140 △ 140

旅費 2,121 1,441 680

会議費 102 62 40

消耗品費 2,660 2,587 73

印刷製本費 1,338 1,060 278

委託費 3,590 3,289 301

光熱水費 772 718 54

修繕費 103 92 11

減価償却費 141 142 △ 1

通信運搬費 1,237 1,213 24

保険料 512 502 10

検査手数料 618 570 48

支払手数料 129 111 18

負担金 1,109 1,000 109

借料 11,636 10,950 686

雑費 47 45 2

公租公課 50 16 34

消費税 8,684 4,960 3,724
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科　　　　目



（単位：千円）

予算額 前年度予算額 増　　減 備　　　　考

管理費 48,569 46,135 2,434

役員報酬 6,964 6,889 75

職員給与 16,902 16,709 193

賞与引当金繰入額 1,700 1,500 200

退職給付費用 1,695 1,735 △ 40

報酬 3,978 3,871 107

厚生費 5,057 4,730 327

渉外費 200 0 200

旅費 583 539 44

会議費 21 17 4

消耗品費 941 914 27

委託費 3,940 3,782 158

光熱水費 258 240 18

減価償却費 21 20 1

通信運搬費 428 418 10

保険料 145 140 5

支払手数料 129 133 △ 4

負担金 1,546 1,546 0

借料 1,841 1,710 131

雑費 0 0 0

公租公課 50 2 48

消費税 2,170 1,240 930

経常費用計 8,564,080 7,995,398 568,682

評価損益等調整前当期経常増減額 0 △ 7,999 7,999

特定資産評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 0 △ 7,999 7,999

２.経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 △ 7,999 7,999

一般正味財産期首残高 881,256 889,255 △ 7,999

一般正味財産期末残高 881,256 881,256 0

Ⅱ指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 12,000 12,000 0

指定正味財産期末残高 12,000 12,000 0

Ⅲ正味財産期末残高 893,256 893,256 0
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（単位：千円）

公益目的事業会計

学校給食支援事業

Ⅰ一般正味財産増減の部

１.経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 1,400 0 1,400

基本財産受取利息 1,400 0 1,400

特定資産運用益 0 5,240 5,240

特定資産受取利息 0 5,240 5,240

事業収益 8,514,111 43,329 8,557,440

物資売上収益 8,513,571 43,329 8,556,900

委託収益 540 0 540

経常収益計 8,515,511 48,569 8,564,080

（２）経常費用

事業費 8,515,511 0 8,515,511

買入金 5,986,059 0 5,986,059

加工賃 2,316,807 0 2,316,807

輸送費 38,572 0 38,572

保管料 18,742 0 18,742

検査料 10,435 0 10,435

役員報酬 696 0 696

職員給与 63,310 0 63,310

賞与引当金繰入額 5,100 0 5,100

退職給付費用 5,087 0 5,087

報酬 11,932 0 11,932

賃金 5,700 0 5,700

厚生費 15,169 0 15,169

諸謝金 3,053 0 3,053

旅費 2,121 0 2,121

会議費 102 0 102

消耗品費 2,660 0 2,660

印刷製本費 1,338 0 1,338

委託費 3,590 0 3,590

光熱水費 772 0 772

修繕費 103 0 103

減価償却費 141 0 141

通信運搬費 1,237 0 1,237

保険料 512 0 512

検査手数料 618 0 618

支払手数料 129 0 129

負担金 1,109 0 1,109

借料 11,636 0 11,636

雑費 47 0 47

公租公課 50 0 50

消費税 8,684 0 8,684

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

平成２６年度公益財団法人大阪府学校給食会収支予算書内訳表

科　　　　目 法人会計 合　　計 備　　　　　　　考



（単位：千円）

公益目的事業会計

学校給食支援事業

管理費 0 48,569 48,569

役員報酬 0 6,964 6,964

職員給与 0 16,902 16,902

賞与引当金繰入額 0 1,700 1,700

退職給付費用 0 1,695 1,695

報酬 0 3,978 3,978

厚生費 0 5,057 5,057

渉外費 0 200 200

旅費 0 583 583

会議費 0 21 21

消耗品費 0 941 941

委託費 0 3,940 3,940

光熱水費 0 258 258

減価償却費 0 21 21

通信運搬費 0 428 428

保険料 0 145 145

支払手数料 0 129 129

負担金 0 1,546 1,546

借料 0 1,841 1,841

雑費 0 0 0

公租公課 0 50 50

消費税 0 2,170 2,170

経常費用計 8,515,511 48,569 8,564,080

評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 0 0 0

２.経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 86,713 794,543 881,256

一般正味財産期末残高 86,713 794,543 881,256

Ⅱ指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 12,000 0 12,000

指定正味財産期末残高 12,000 0 12,000

Ⅲ正味財産期末残高 98,713 794,543 893,256

科　　　　目 法人会計 合　　計 備　　　　　　　考
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